
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИГМЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление 
Администрации Вытегорского муници­
пального района от 14.09.2023 № 1175

В связи с технической ошибкой, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в пункт 3 постановления Администрации 
Вытегорского муниципального района от 14 сентября 2023 года № 1175 «О 
начале отопительного сезона» изложив его в следующей редакции: «3. 
Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его 
официального опубликования.».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день 
после дня его официального опубликования, и распространяется на 
правоотношения, возникающие с 14 сентября 2023 года.

от 19.09.2023 № 1203
г. Вытегра

И.В. Перцев


